
O DA SILVA 

dente da Câmara Municipal de Inácio Martins 

CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR 
Rua 7 de Setembro, 291, Centro - CEP 85.155-000 

Fone/Fax: (42) 3667-1336 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO LICITATORIO N2  02/2019 

PREGÃO ELETRÔNICO 01/2019 

REFERENTE: CONTRATO N2  02/2019 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS 

CNPJ CONTRATANTE: 77.778.827/0001-55 

CONTRATADO: METRONORTE COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA, 

CNPJ CONTRATADO: 05.035.532/0004-20 
VALOR CONTRATADO: R$ R$ 81.900,00 (oitenta e um mil e novecentos reais) 

OBJETO: Veículo de passeio novo, O (zero) KM, para 7 (sete) pessoas 
VIGÊNCIA: O prazo de execução/vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, podendo 

ser prorrogado a critério da administração e com a concordância da contratada; 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52.00.00 

Inácio Martins, 11 de dezembro de 2019 

PUBLICADO 
JORNAL HOJE CENTRO SUL 

Edicap NdnPágina.  AS 


	00000001

